

Poznań, dnia 20.06.2024 r.

## **ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO WARUNKÓW PRZETARGU**

W związku z zapytaniami złożonymi przez Wykonawców, Zamawiający zgodnie z § 23 ust. 4 Regulaminu Udzielania Zamówień w MPK Poznań Sp. z o.o. nieobjętych ustawą Prawo Zamówień Publicznych (tekst obowiązujący od dnia 07 stycznia 2020 roku), udziela odpowiedzi do Warunków Przetargu (WP) na „**opiekę serwisową nad systemem monitoringu zajezdniowego AXXON dla zajezdni Głogowska, Forteczna, Kacza, Warszawska**” – AL.0141.66.2024.

### **Pytanie nr 1:**

Zamawiający w Rozdziale VII WYKAZ OŚWIADCZEŃ I DOKUMENTÓW ŻĄDANYCH OD WYKONAWCÓW wymaga aby Wykonawca posiadał i dołączył do oferty Certyfikat Autoryzowanego Partnera w zakresie dostarczania i wdrażania oprogramowania AxxonSoft lub AxxonOne.

Producent ww. oprogramowanie nie posiada aktualnie oficjalnego kanału dystrybucji na terenie Polski z uwagi na rosyjskie pochodzenie produktu (przeciwdziałanie wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego).

W związku z tym nie ma możliwości uzyskania aktualnego certyfikatu, wykupienia usługi wsparcia tego producenta a tym samym warunek jest niemożliwy do spełnienia.

W związku z powyższym prosimy o wykreślenie ww. warunku z SWZ jako niemożliwego do spełnienia przez żadnego Wykonawcę.

Poniżej link strony producenta AxxonSoft (wyszukiwarka Partnerów na terenie Polski) [AxxonSoft Poland Video Management Systems, PSIM, VSaaS and Cloud Solutions](#)

### **Odpowiedź:**

Informacje zawarte w pytaniu nie dotyczą posiadanego przez Zamawiającego systemu AxxonSoft One. W związku z czym Zamawiający nie zgadza się na zmianę WP.

### **Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający posiada aktualne wsparcie producenta (Maintenance) AxxonSoft na używany obecnie system VMS i jeśli tak to na jaki okres?

Jeżeli Zamawiający nie posiada odpowiedniego wsparcia producenta prosimy o wyłączenie z przedmiotu zamówienia serwisu awarii związanych z błędami oprogramowania AxxonSoft.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga od potencjalnego Wykonawcy opieki serwisowej nad całym systemem monitoringu wliczając zarówno sprzęt jak i oprogramowanie.

Powyższe odpowiedzi są dla Wykonawców wiążące.